
PROMO KIT 12H
Mother's Day
35500147P

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



KREM FYTYRE
DITE STIMULUES
ORGANIK
35500147

PËRSHKRIM

Kremi stimulues eshte nje krem dite hidratues dhe shkelqyes, i bute, lehtesisht i
perthithshem nga lekura dhe i pershtatshem si baze per make up.
I pasur me ekstrakt Ganoderma lucidum, Vitamine E, acid ialuronik dhe Luminescine
ekstrakt ndricues vegjetal, i siguron lekures nje hidratim te balancuar per te gjitha
llojet e lekurave dhe I jep nje shkelqim te jashtezakonshem.
Cilesia e perberesve baze dhe formulimi e bejne kete produkt teresisht delikat, te
pershtatshem edhe per lekurat me te ndjeshme.
Perfekt per pjesen e qafes dhe dekoltese. 

 

PËRBËRËSIT

Aqua (Water); Caprylic/Capric Tryglycerides; ethyl hexyl stearate; ethylexyl palmitate;
Simmondsia chinesis oil; Glicerin; Glyceryl stearate; Cetearyl alcohol; sodium lauroyl
glutamate; sodium stearoyl lactylate; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.
Sporophorum extract; Sodium hyaluronate; Sodium Polyacrylate; Ethlhexyl
Methoxycinnamate; Tocopherol; Buthyl methoxydibenzoylmethane; linseed acid;
Potassium sorbate; Sodium benzoate; Lactic acid; Retynyl Palmitate; undecylenic
acid; Parfum (Fragrance); Amyl cinnamal; Benzyl salicylate; Linalool; Geraniol;
coumarin; benzyl benzoate

SI TË PËRDORNI

Ne mengjes, pas nje pastrami te kujdesshem te fytyres, aplikoni nje shtrese te holle
te kremit Biostimulative mbi fytyre dhe ne pjesen e qafes dhe dekoltese dhe



masazhojeni me levizje rrethore. Lereni per nje minute dhe pastaj mund te vazhdoni
me makiazhin qe deshironi. 

 

PAKETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise. Pas
hapjes, produketi ka nje skadence prej 12 muajsh.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



KREM FYTYRE
NATE ANTIRRUDHE
35500148

PËRSHKRIM

Krem fytyre kundër plakjes për natën* i krijuar për lëkurë veçanërisht të stresuar, me
shenja ose pa ngjyrë, ky krem inovativ trajtimi përmban një përqindje të lartë të
ekstraktit Reishi (Ganoderma lucidum), i pasur me substanca antioksiduese,
Koenzima Q10 dhe vaj qershie të pasur me vitaminë A dhe vitaminë E, dhe acide
yndyrore esenciale, të afta për t'i rikthyer fytyrës një pamje më të freskët, më të
lëmuar dhe më kompakte.

Falë formulës së saj inovative, rrudhat reduktohen ditë pas dite, lëkura rifiton ngjyrën
dhe shkëlqimin dhe tiparet riformohen.

Cilësia e lëndëve të para dhe formulimi e bëjnë këtë produkt jashtëzakonisht delikat.
Gjithashtu i përkryer për qafën dhe dekoltenë.

*formuluar me substanca që kundërshtojnë formimin e rrudhave të lëkurës

PËRBËRËSIT

Aqua (Water); Simmondsia chinesis oil; Prunus avium seed oil; Ethylhexyl stearate;
Caprylic/Capric Tryglycerides; Glyceryl stearate; Cetearyl alcohol; sodium lauroyl
glutamate; sodium stearoyl lactylate; Glycerin; ethylexyl palmitate; Sodium
hyaluronate; Xanthan gum; Tocopherol; linseed acid; Ganoderma lucidum (Curtis) P.
Karst. Sporophorum extract; Lactic acid; Retynyl Palmitate; Ubiquinone; Ethylhexyl
glycerin  ; Pentylene glycol; Caprilyl glycol; Parfum; Vanilline; Benzyl salicylate; Amyl
cinnamal; Linalool; Geraniol

SI TË PËRDORNI



Ne mbremje, pas pastrimit te fytyres, aplikoni nje shtrese te holle te kremit te nates
ne fytyre dhe ne zonen e dekoltese dhe masazhojeni me levizje rrethore. 

 

PAKETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise. Pas
hapjes, produkti ka nje skadence prej 12 muajsh.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY



SERUM KUNDËR
PLAKJES - FYTYRË
DHE DEKOLTE
35500149

PËRSHKRIM

Serumi* i fytyres i cili permban permban ekstrakte te Ganoderma lucidum, acid
ialuronik, glukonolakton dhe luminescine, eshte nje trajtim i fuqishem antirrudhe, i
formuluar specifikisht per te zbutur linjat dhe rrudhat  te cilat shfaqen nga levizjet e
mimikes, sic jane rrudhat me te thella te ballit, te konturit te syve dhe vijat e holla
rreth buzeve.

Qe nga aplikimi i pare (fale efektit shkelqyes) keto do te reduktohen, lekura do te
duket me e re, elastike dhe e shendritshme. 

*formuluar me substanca që kundërshtojnë formimin e rrudhave të lëkurës

PËRBËRËSIT

Aqua (Water); Sodium hyaluronate; Glycerin; hydrolyzed Verbascum thapsus flower
extract; Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract; Gluconolactone;
centaurea cyanus flower extract; Polysorbate-20; hydroxyethylcellulose; Sodium
benzoate; Potassium sorbate; undecylenic acid; Citric acid; Parfum (Fragrance); Hexyl
cinnamal; Limonene; Linalool; Geraniol; citral; Linalyl acetate; Citrus aurantium
bergamia peel oil; citrus limon peel oil; Citrus aurantium peel oil; Tetramethyl acetyl
octahydrona phthaleness; Pinene

SI TË PËRDORNI

Ky serum eskluziv, me nje butesi mendafshi, aplikohet ne mengjes dhe ne mbremje,
perpara trajtimit te perditshem rutine, ne nje lekure te patrukuar dhe te paster.
Perhapeni me mollzat e gishtave ne te gjithe fytyren dhe ne qafe. 



 

PAKETIMI

30 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise. Pas
hapjes, produkti ka nje skadence prej 12 muajsh.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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